
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz        IČ: 70892156 DIČ: CZ70892156 
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz      ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Odbor správních činností a krajský živnostenský úřad 
 
        

INFORMACE O VOLEBNÍM STANOVIŠTI                                                    
PRO OKRES MOST 

Hlasování u volebního stanoviště, tzv. drive-in je umožněno voličům na základě splnění 
povinnosti ustanovení § 9 zákona č. 411/2022 Sb., o zvláštních způsobech hlasování ve 
volbě prezidenta republiky v roce 2023.  

Tento volič je v době voleb v nařízené karanténě či izolaci ohledně onemocnění covid-19 a 
rozhodl se využít hlasování prostřednictvím volebního stanoviště. 

HARMONOGRAM HLASOVÁNÍ V DRIVE-IN 

den od kolika hodin do kolika hodin 

11. 1. (středa) v případě 1. kola voleb 8:00 17:00 

25. 1. (středa) v případě 2. kola voleb 8:00 17:00 

 

UMÍSTĚNÍ VOLEBNÍHO STANOVIŠTĚ V MOSTĚ 

místo parkoviště u zimního stadionu 

GPS 50.5129617N, 13.6482369E 

mapy https://mapy.cz/s/penejumuro 

 

 

ŽÁDÁME VOLIČE, ABY DODRŽOVALI                                         
NÁSLEDUJÍCÍ ZÁKLADNÍ POKYNY  

V případě, že jste volič, který je v karanténě či izolaci kvůli onemocnění covid-19, a rozhodl 
jste se využít k volbě prezidenta republiky volebního stanoviště, tzv. drive-in, žádáme Vás, 
abyste dodržovali následující pokyny: 

1. Ještě předtím, než k Vám přistoupí člen komise pro hlasování, by volič měl mít 
nasazený respirátor.  

2. Připravte si platný občanský průkaz či jiný platný osobní doklad, tj. platný cestovní, 
diplomatický nebo služební pas České republiky.  

3. V případě, že máte vlastní volební lístky, připravte si je.  
4. Pokud nemáte vlastní volební lístky, člen komise pro hlasování Vám je vydá, včetně 

úřední obálky, do které vložíte hlasovací lístek. 
5. Dodržujte vyznačené rozestupy a pokyny na stanovišti. 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz
https://mapy.cz/s/penejumuro


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

2 / 2 

 

ABECEDNÍ SEZNAM OBCÍ PRO OKRES MOST  
 

 OBEC 

1 Bečov  

2 Bělušice  

3 Braňany  

4 Brandov  

5 Český Jiřetín  

6 Havraň  

7 Hora svaté Kateřiny  

8 Horní Jiřetín  

9 Klíny  

10 Korozluky  

11 Lišnice  

12 Litvínov  

13 Lom  

14 Louka u Litvínova  

15 Lužice  

16 Malé Březno  

17 Mariánské Radčice  

18 Meziboří  

19 Most  

20 Nová Ves v Horách  

21 Obrnice  

22 Patokryje  

23 Polerady  

 

 

24 Skršín 

25 Volevčice 

26 Želenice 

 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz

